
                            Rozkład  zajęć lekcyjnych   w  Szkole  Podstawowej  w  Jamnicy   obowiązujący od  01.09.2017r. 
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 0. 7.15 – 8.00                      
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 1. 8.00 - 8.45 0 eduk.wczesn. 11 eduk.wczesn. 15 eduk.wczesn. 12 j.ang. 1 przyroda 6 technika 2 biologia 5  VII 0 IV I   III     VI  V II    

2. 8.55 – 9.40 0 eduk.wczesn. 11 eduk.wczesn. 15 eduk.wczesn. 12 informatyka 14 j.ang. 1 przyroda 6 chemia 5  VII 0 V I   III     IV  VI II    

3. 9.50 – 10.35 0 eduk.wczesn. 11 eduk.wczesn. 15 eduk.wczesn. 12 j.polski  2 technika 5 j.ang. 1 matematyka 6   0 VI I   III  VII  IV V   II    

4. 10.45 – 11.30 0 j.ang. 11 eduk.wczesn. S j. ang. 12 technika  2 j.polski 5 matematyka 6 historia 1   0 I   VII III  VI  V IV   II    

5. 11.45 – 12.30 0 Unia (matematyka) 11 Unia (mat) 12 muzyka 1 matematyka 6 j.polski 5 j.ang. 2 IV  0 VII   S U  V  VI    U    

6. 12.40– 13.25        Unia (matematyka) 6 g.wych. 1 j.niem. 5    VI   S    U    VII      

7. 13.30 – 14.15            wych.fiz.ch. 

wych.fiz.ch. 

       S           VI 

VII 

  

8. 14.20 – 15.05                    0,5S            

W
T

O
R

E
K

 

0. 7.15 – 8.00  Unia (matematyka)            U          

1. 8.00 - 8.45 0 eduk.wczesn. 11 eduk.wczesn. 15 eduk.wczesn. 12 w.f. S j.polski 5 matematyka 1 fizyka 6   0  I    III  VI VII V   IV II    

2. 8.55 – 9.40 0 eduk.wczesn. 11 eduk.wczesn. 15 eduk.wczesn. 12 w.f. S j.polski 5 muzyka 1 matematyka 6 VI  0  I   III  VII  V   IV II    

3. 9.50 – 10.35 0 eduk.wczesn. 11 eduk.wczesn. 15 eduk.wczesn. 12 matematyka 2 historia 5 religia 1 j.polski 6   0  I  V III  IV  VII    II   VI 

4. 10.45 – 11.30 0 religia 11 j.ang. 15 eduk.wczesn. 14 historia  5 w.f. S j.polski 1 g.wych. 6   0 II   IV III  VII  VI   V    I 

5. 11.45 – 12.30 0   religia 15 j.ang. 12 j.polski  5 w.f. S j.ang. (dod) 1 geografia 6   0 VI   S III VII   IV   V    II 

6. 12.40– 13.25 j.ang.     wdż 5 muzyka 1 wych.fiz.dz. S V   0   S     IV   VI 

VII 

    

7. 13.30 – 14.15            wych.fiz.dz. S         S            

8. 14.20 – 15.05                    0,5S                       

Ś
R

O
D

A
 

0. 7.15 – 8.00                      

1. 8.00 - 8.45 0 eduk.wczesn. 11 eduk.wczesn. 14 eduk.wczesn. 12 w.f. S matematyka 5 j.polski 1 fizyka 6   0   I   III  V VII VI   IV II    

2. 8.55 – 9.40 0 eduk.wczesn. 11 eduk.wczesn. 15 eduk.wczesn. 12 w.f. S zaj.komp. 14 j.polski 1 j.ang. 6   0 VII I   III  V  VI   IV II    

3. 9.50 – 10.35 0 eduk.wczesn. 11 eduk.wczesn. 15 eduk.wczesn. S przyroda  5 j.ang. 1 matematyka 6 j.polski 2   0 V I   III  VI  VII   IV II    

4. 10.45 – 11.30 0 eduk.wczesn. 14 eduk.wczesn. 15 ed.muz. 1 j.ang. 2 j.polski 1 przyroda 5 informatyka 14 III  0 IV I     VII  V   VI II    

5. 11.45 – 12.30 0 eduk.wczesn. S eduk.wczesn. 15 religia  12 j.polski 2 przyroda 5 historia 1 matematyka 6   0  I  VI   VII  IV   V II   III 

6. 12.40– 13.25 religia     matematyka 6 g.wych. 5 wdż 2 muzyka 1 VII      S   IV  VI   V    0 

7. 13.30– 14.15        Unia (przyroda) 5 religia  1        1,5S        U    VII 

C
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0. 7.15 – 8.00  Unia (matematyka)           U          

1. 8.00 - 8.45 0 eduk.wczesn. 11 eduk.wczesn. S eduk.wczesn. 12 plastyka 2 matematyka 6 religia 5 j.polski 1   0  I IV   III  V  VII    II   VI 

2. 8.55 – 9.40 0 eduk.wczesn. 11 eduk.wczesn. 15 eduk.wczesn. 12 matematyka 6 religia 5 plastyka 2 j.polski 1   0  I VI  III  IV  VII    II   V 

3. 9.50 – 10.35 0 eduk.wczesn. 11 eduk.wczesn. 15 eduk.wczesn. 12 religia 2 j.polski 5 zaj.komp. 14 geografia 1   0  I   III VII VI  V    II   IV 

4. 10.45 – 11.30 religia j.ang. 11 eduk.wczesn. 15 eduk.wczesn. 12 j.polski 5 w.f. S matematyka 6 historia 1    I   VII III  VI  IV   V II   0 

5. 11.45– 12.30 0     religia 12 j.polski 5 w.f. S j.ang. 1 matematyka 6   0 VI   S   VII  IV   V    III 

6. 12.40– 13.25 0       SKS S   j.polski 1 j.ang. 6   0 VII   S     VI   SKS     

7. 13.30 – 14.15            wych.fiz.dz. 

wych.fiz.dz. 

S        S        VI 

VII 

    

8. 14.20 – 15.05            S        0,5S            

P
IĄ

T
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0. 7.15 – 8.00                     

1. 8.00 - 8.45 0 eduk.wczesn. 11 eduk.wczesn. 15 eduk.wczesn. S Unia (matematyka) 6   j.polski 1   0  I   III  U  VII    II    

2. 8.55 – 9.40 0 eduk.wczesn. 11 eduk.wczesn. 15 eduk.wczesn. 12 matematyka 6 j.ang. 5 j.polski 1 religia 2   0 V I   III  IV  VI    II   VII 

3. 9.50 – 10.35 0 religia 11 eduk.wczesn. 15 eduk.wczesn. 12 j.ang. 2 j.polski 6 matematyka  1 chemia 5  VII 0 IV    III  VI  V    II   I 

4. 10.45 – 11.30 j.ang. eduk.wczesn. 11 religia 15 eduk.wczesn. 12 g.wych.  2 matematyka  1 przyroda  6 biologia 5  VII  0 I  IV III  V     VI    II 

5. 11.45– 12.30 0 eduk.wczesn. S j.ang. 15 j.ang. (dod) 12 religia 2 przyroda 5 historia 1 j.niem. 6   0 II I  VI III      VII V    IV 

6. 12.40– 13.25        przyroda 5 religia 2 j.ang. 1 plastyka 6     VI  VII S            IV       V 

7. 13.30 – 14.15          plastyka 2 wych.fiz.chł. 

wych.fiz.chł. 

S       V S                VI 
VII 

    

8. 14.20 – 15.05            S                    

 

 

                         Rozkład zajęć lekcyjnych pozytywnie zaopiniowany przez radę pedagogiczną na zebraniu 28.08.2017r. 


